



	
		
		Florbal NFL

		
		
				Dorostenci	Předpis
	Rozpis a výsledky
	Tabulka
	Týmy


	Veteráni	TÝMY
	Rozpis a výsledky
	Tabulka
	Statistiky





		

		
		
		
											
		

		
	

	
	
		
			
					Kontakt
	Historie
	Propozice
	Ke stažení



			

		

		
			
				
	
	

			

			

			
				flickr
				facebook
			

		

		

	

	
	

	



	
		
		
										
					21/09/2020
					Ročník 2020/2021 s kategorií DOROSTENCI!


					
												V ročníku 2020/2021 bude otevřena kategorie dorostenci, zúčastní se týmy: ACEMA Sparta Praha UNYP Black Angels Yonex FBC Liberec FbŠ [...]

						Více >>
						

					

				

							
					22/07/2020
					Mistrem 2020 Sokol Bubeneč


					
												Ve finálovém utkání si hráči Sokol Bubeneč velice zkušeně poradili s ambiciózní P.CA Milada a zaslouženě vyhráli 5:0. P.CA Milada [...]

						Více >>
						

					

				

							
					15/07/2020
					Finálový program


					
												O 3. MÍSTO úterý 21.7.2020, 19:00, STODOLA Aréna Tatran Střešovice: AC Sparta Praha Masters – Black Angels   FINÁLE úterý 21.7.2020, [...]

						Více >>
						

					

				

							
					14/07/2020
					Semifinálový program


					
												úterý 14.7.2020, 19:00, STODOLA Aréna Tatran Střešovice: AC Sparta Praha Masters – P.CA Milada 1:2 do finále postupuje P.CA Milada   [...]

						Více >>
						

					

				

							
					07/07/2020
					Čtvrtfinále zahájeno


					
												Čtvrtfinálové dvojice:   AC Sparta Praha Masters – Tigers Old Boys 1. zápas: AC Sparta Praha Masters – Tigers Old Boys [...]

						Více >>
						

					

				

							
					13/03/2020
					NFL 2019/2020 přerušena


					
												Z důvodu nastalé situace ohledně nemoci Covid-19, souvisejícím vyhlášením nouzového stavu se NFL na 30 dní přerušuje. Další postup budeme [...]

						Více >>
						

					

				

							
					24/09/2019
					Ročník 2019/2020 rozlosován


					
												Rozpis naleznete v záložce Rozpis a výsledky

						Více >>
						

					

				

							
					17/06/2019
					MISTREM Black Angels


					
												Finálové utkání se stalo poměrně lehkou kořistí Black Angels, kteří ve finále rozstříleli Fat Pipe Chodov 8:2. Chodovským se tak [...]

						Více >>
						

					

				

							
					06/06/2019
					Finále si zahrají Black Angels a Fat Pipe Chodov


					
												Po semifinálových bitvách je jasné, že Sokol Bubeneč titulový hattrick nezíská. Úřadující mistři totiž v úvodním semifinále nestačili na Fat [...]

						Více >>
						

					

				

							
					22/05/2019
					Druhým semifinalistou Bubeneč


					
												I z další čtvrtfinálové série postoupil favorit. Ve druhém čtvrtfinálovém utkání porazili hráči Sokola Bubeneč Bourbon 7:3 a po výhře [...]

						Více >>
						

					

				

						
			
								Další stránka »
			

			
		

	

	
	
	
	
			

					diskusní fórum

			

				


			

			

			diskusní fórum
		
				
	


	



	





	
		
						neoficiální florbalová liga / info@florbal-nfl.cz

				

		
			ODKAZY

			www.florbalexpert.cz

www.spinflo.cz

www.tatran.cz/florbal


				

		
			flickr
			facebook
		

		

	




